صفحهٔ کارزار: <http://www.hizb-ut-tahrir.info/en/index.php/hizbuttahrir/19097.html>

صفحهٔ فیس‌بوک: www.facebook.com/WomenandShariah2

لینک کنفرانس: https://youtu.be/2AU5-7j_ufl

داکتر نسرین نواز

رئیس بخش زنان دفتر مرکزی مطبوعاتی حزب التحریر

۸ شعبان، ۱۴۴۱ هـ.ق

چهارشنبه، ۱ اپریل/آوریل ۲۰۲۰ م

شمارهٔ صدور: ۱۴۴۱ / AH / ۰۱۷

مترجم: امیر حسام